quest’ultimo non potrà presentare, nell’ambito della medesima vendita, ulteriori 

offerte per altri soggetti, pena la automatica esclusione di tutte le offerte.  

*** 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE ED AUMENTO MINIMO IN CASO 

DI GARA 

L'immobile è posto in vendita alle seguenti condizioni: 

• prezzo base € 61.000,00 (sessantunomila/00); 

• offerta minima di cui all’art. 571 comma 2 c.p.c. € 45.750,00 

(quarantacinquemilasettecentocinquanta/00); 

• cauzione almeno il 10% del prezzo offerto; 

• aumento minimo obbligatorio in caso di gara € 1.800,00 (milleottocento/00). 

DESCRIZIONE DEL BENE 

Lotto unico 

Piena proprietà di un laboratorio artigianale sito nel Comune di Bientina di pianta 

rettangolare elevato per un solo piano fuori terra per un altezza media di circa 5,00 m. 

a cui si accede da via di Tabò n.